
 
 

UCHWAŁA NR XV/150/25 
RADY MIEJSKIEJ W KORONOWIE 

z dnia 29 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2024, 
poz. 1465 ze zm.) oraz art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tj. Dz. U. z 2024, 
poz.  320 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogę zlokalizowaną na terenie Gminy Koronowo wskazaną 
w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Położenie drogi, o której mowa w § 1 określa załącznik graficzny nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Koronowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Koronowie 

 
 

Mirosława Maria Pietryga 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 8 maja 2025 r.

Poz. 2407



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XV/150/25 

Rady Miejskiej w Koronowie 

z dnia 29 kwietnia 2025 r. 

Lp. Droga Obr. ewidencyjny Długość Nr załącznika  
1. dzialka ewid. nr 1434 M. Koronowo 260 mb załącznik nr 2 
2. dzialka ewid. nr 1589 M. Koronowo 135 mb  załącznik nr 2 
3. część działki ewid. nr 1126/5 M. Koronowo  71 mb  załącznik nr 2  
4. dzialka ewid. nr 1588/3 M. Koronowo  412 mb  załącznik nr 2 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 2407



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XV/150/25 

Rady Miejskiej w Koronowie 

z dnia 29 kwietnia 2025 r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 2407


	UCHWAŁA NR XV/150/25 RADY MIEJSKIEJ W KORONOWIE z dnia 29 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2

		2025-05-08T13:06:07+0000
	Polska
	Beata Łukaszewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




